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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SFCategoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030IMMESI  LORENZA CHIARA 00000 4000000000040 0

2 MEGA HOBBY SPORTCL523DI CARLO  ANNALISA 00000 3900000000039 0

3 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030DI SALVO  ADRIANA 00000 3800000000038 0

4 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030ZEFERINO  SERENA 00000 3700000000037 0

5 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592RINALDI  GIUSEPPINA 00000 3600000000036 0

6 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORCT567BONETTI  ROSSELLA 00000 3500000000035 0

7 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018MIGLIORE  ROSANNA 00000 3400000000034 0

8 ATLETICA ENNAEN530NICOSIA  MELANIA 00000 3300000000033 0

9 A.S. DIL.  TALIN CLUB NICOSIAEN445BRUNO  DANIELA 00000 3200000000032 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SF35Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592PATTI  ROSARIA 00000 4000000000040 0

2 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200RUSSO  LUANA 00000 3900000000039 0

3 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591TRIPEPI  LUIGIA 00000 3800000000038 0

4 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINISR131VACIRCA  MARIA GRAZIA 00000 3700000000037 0

5 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591MILANO  MANUELA 00000 3600000000036 0

6 A.S.D. AIRONE CASTELTERMINIAG289TORREGROSSA  ELISABETTA 00000 3500000000035 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SF40Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030PRIANO  GIOVANNA 00000 4000000000040 0

2 SPORT ETNA OUTDOORCT389GRIGORIO  FRANCESCA 00000 3900000000039 0

3 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORCT567IWAGUCHI  MIKA 00000 3800000000038 0

4 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450LIONTI  MELISSA 00000 3700000000037 0

5 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LA COLLA  MARIANNA 00000 3600000000036 0

6 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200NICASTRO  AGATA 00000 3500000000035 0

7 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592ANELLO  ROBERTA 00000 3400000000034 0

8 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450NICOSIA  PAOLA 00000 3300000000033 0

9 ATLETICA ENNAEN530SEVERINO  FILIPPA 00000 3200000000032 0

10 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450MENTASTRO  MARILISA 00000 3100000000031 0

11 ATLETICA LICATAAG495BALSAMO  MARIA 00000 3000000000030 0

12 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765BORZI'  SIMONA VENERA MO 00000 2900000000029 0

13 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORCT567ALBERTI  LAURA 00000 2800000000028 0

14 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORCT567ALBERTI  MARIA 00000 2700000000027 0

15 A.S.D. ATLETICA GELACL701ESPOSITO FERRARA  LUIGIA 00000 2600000000026 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SF45Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591BETTA  TATIANA 00000 4000000000040 0

2 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591LATELLA  TERESA 00000 3900000000039 0

3 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591GIANO'  CATERINA 00000 3800000000038 0

4 A.S.D. ATLETICA GELACL701GRANVILLANO  LAURA 00000 3700000000037 0

5 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030TUTRONE  SILVANA 00000 3600000000036 0

6 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030BURGIO  ROSA 00000 3500000000035 0

7 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592GALLUZZO  MONICA 00000 3400000000034 0

8 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450RAMIREZ GAIBOR  CARMEN B 00000 3300000000033 0

9 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480TOPORKOVA  SVITLANA 00000 3200000000032 0

10 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591GASBARRO  CARMELA 00000 3100000000031 0

11 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200NICOLOSI  ANNA 00000 3000000000030 0

12 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591INDELICATO  MARIA 00000 2900000000029 0

13 ATLETICA LICATAAG495PINTACORONA  MARIACRISTI 00000 2800000000028 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SF50Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592VERNACI  ROSA RITA 00000 3000000000030 0

2 A.S.D. MARATHON CLUB TAORME471MIGLIORE  GRAZIA 00000 2900000000029 0

3 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592RONCONE  ANTONELLA 00000 2800000000028 0

4 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591VISCUSO  CRISTINA 00000 2700000000027 0

5 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030PETRUSO  ANTONELLA 00000 2600000000026 0

6 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592PERTICAROLI  VALERIA 00000 2500000000025 0

7 A.S.D. MARATHON ATHLETIC ASR586MUGNECO  RITA 00000 2400000000024 0

8 A.S.D. BAROCCO RUNNING RARG785CASCONE  LAURA 00000 2300000000023 0

9 A.S.D. ATLETICA GELACL701GRANVILLANO  IOLANDA 00000 2200000000022 0

10 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018ALBANESE  MARIA PIA 00000 2100000000021 0

11 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592SARDINA  GIUSEPPINA 00000 2000000000020 0

12 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591BASILE  ROSA 00000 1900000000019 0

13 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592SCONDOTTO  ANGELA 00000 1800000000018 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SF55Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.D. ATLETICA GELACL701CICARELLI  MARIA ILVA 00000 1500000000015 0

2 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450MASTROSIMONE  GIACOMA C 00000 1400000000014 0

3 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592ARNONE  FABIOLA 00000 1300000000013 0

4 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592VASSALLO  ROSALIA 00000 1200000000012 0

5 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689SAVULLA  LAURA 00000 1100000000011 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SF60Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592GANDOLFO  MARIA CRISTINA 00000 1500000000015 0

2 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506SCIUTO  ELENA 00000 1400000000014 0

3 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689SAVULLA  CATENA 00000 1300000000013 0

4 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSAAG447SAMPERISI  GIUSEPPINA 00000 1200000000012 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SF65Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592MINAGRA  MARIA CLARA 00000 1500000000015 0

2 A.S.D. ATL. LENTINISR419LANZA  ROSARIA 00000 1400000000014 0

3 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591GRASSO  FRANCESCA 00000 1300000000013 0

4 A.S.D. MARATHON CLUB TAORME471BARBERA CODELLO  ANGELI 00000 1200000000012 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SMCategoria: P
atti (M
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 MEGA HOBBY SPORTCL523IDRISSI  MOHAMED 00000 7000000000070 0

2 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CIMO'  LUCIO 00000 6900000000069 0

3 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030ABBATE  LORENZO SALVATO 00000 6800000000068 0

4 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030GERACI  MICHELE 00000 6700000000067 0

5 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030PORTO  FILIPPO 00000 6600000000066 0

6 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030BONGIORNO  FABIO 00000 6500000000065 0

7 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030MURATORE  ANTONINO 00000 6400000000064 0

8 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200ZINNA  GIUSEPPE 00000 6300000000063 0

9 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463ZACCO  FRANCESCO 00000 6200000000062 0

10 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200CASANDRA  LUCIANO 00000 6100000000061 0

11 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018DI BELLA  ROBERTO 00000 6000000000060 0

12 A.S.D. MARATHON ATHLETIC ASR586BUSCEMI  CORRADO 00000 5900000000059 0

13 A.S.D. ARCHIMEDESR640DI STEFANO  DARIO 00000 5800000000058 0

14 ATLETICA ENNAEN530LOMBARDO  PIERPAOLO 00000 5700000000057 0

15 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018DI MAIO  ANTONINO 00000 5600000000056 0

16 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592MESSINA  CLAUDIO 00000 5500000000055 0

17 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICARG444CAVALLO  ROSSANO 00000 5400000000054 0

18 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018CARUSO  PIETRO 00000 5300000000053 0
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19 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591FODALE  FRANCESCO 00000 5200000000052 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM35Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CATANIA  VITO MASSIMO 00000 7000000000070 0

2 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RGRG119SCHEMBARI  VINCENZO 00000 6900000000069 0

3 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CUTRONO  NICOLA 00000 6800000000068 0

4 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200ALBA  MARIO 00000 6700000000067 0

5 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689LA MATTINA  ROBERTO 00000 6600000000066 0

6 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030DI GIOIA  CALOGERO 00000 6500000000065 0

7 A.S.D.  STAR  GYMSR708PINTALDI  ERALDO 00000 6400000000064 0

8 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592GRISPO  MICHELE 00000 6300000000063 0

9 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICARG444GIURDANELLA  STEFANO 00000 6200000000062 0

10 ASD NO AL DOPING E DROGARG262CASCONE  GIOVANNI 00000 6100000000061 0

11 NISCEMI RUNNINGCL698AVILA  IGNAZIO 00000 6000000000060 0

12 A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSRG787MINARDO  PIETRO 00000 5900000000059 0

13 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030GAROFALO  NICOLA 00000 5800000000058 0

14 ASD NO AL DOPING E DROGARG262MARANGIO  ANDREA 00000 5700000000057 0

15 A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSRG787GAROFALO  ANDREA 00000 5600000000056 0

16 SPORT ETNA OUTDOORCT389ZAMMATARO  PASQUALINO 00000 5500000000055 0

17 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592RANDAZZO  ANTONINO 00000 5400000000054 0

18 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030GULI'  CARLO 00000 5300000000053 0
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19 SPORT ETNA OUTDOORCT389MELI  FABIO 00000 5200000000052 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM40Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591CAVALLO  GIOVANNI 00000 8000000000080 0

2 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780RENDA  ANTONINO 00000 7900000000079 0

3 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463LA LICATA  MAURIZIO 00000 7800000000078 0

4 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591BONAVITA  FRANCESCO 00000 7700000000077 0

5 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200PUCCIO  ANTONIO 00000 7600000000076 0

6 A.S.D. L'ATLETA PALERMOPA015LAUDICINA  GIUSEPPE 00000 7500000000075 0

7 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021PIRAINO  MARIO 00000 7400000000074 0

8 A.S.D. ATLETICA GELACL701TANDURELLA  DAMIANO 00000 7300000000073 0

9 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463GIARRATANA  ANTONIO 00000 7200000000072 0

10 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030TONA  FRANCESCO 00000 7100000000071 0

11 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030VILARDI  GIUSEPPE 00000 7000000000070 0

12 SPORT ETNA OUTDOORCT389GRASSO  MASSIMO 00000 6900000000069 0

13 MEGA HOBBY SPORTCL523MANTEGNA  GIANPAOLO 00000 6800000000068 0

14 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591LA SALA  DOMENICO 00000 6700000000067 0

15 A.S.D. AIRONE CASTELTERMINIAG289INSINGO  VINCENZO CALOGE 00000 6600000000066 0

16 SPORT ETNA OUTDOORCT389MAZZAGLIA  VINCENZO 00000 6500000000065 0

17 A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSRG787LICITRA  GIUSEPPE 00000 6400000000064 0

18 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689MUSCARA'  UGO VALERIO 00000 6300000000063 0
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19 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030NUNNARI  DOMENICO 00000 6200000000062 0

20 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591GULLI'  PASQUALE 00000 6100000000061 0

21 ASD ATLETICA FORTITUDO CATCT550DI STEFANO  SEBASTIANO 00000 6000000000060 0

22 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780RIZZO  ANDREA 00000 5900000000059 0

23 ATLETICA ENNAEN530BARBAGALLO  PAOLO 00000 5800000000058 0

24 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591LO CASCIO  BENEDETTO 00000 5700000000057 0

25 SPORT ETNA OUTDOORCT389CARUSO  NICOLO' 00000 5600000000056 0

26 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780DI VERDE  GIOACCHINO 00000 5500000000055 0

27 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765CAVALLARO  GIUSEPPE MARI 00000 5400000000054 0

28 SPORT ETNA OUTDOORCT389CARCAGNOLO  NICOLA 00000 5300000000053 0

29 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTEN383PROITI  ANTONIO 00000 5200000000052 0

30 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591FORZA  BENEDETTO 00000 5100000000051 0

31 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780ZERBO  GIOACCHINO 00000 5000000000050 0

32 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450RAMPELLO  LUIGI 00000 4900000000049 0

33 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CLCL150TURCO  DANILO GAETANO 00000 4800000000048 0

34 A.S.D. ATL. LENTINISR419CAVALLI  ARMANDO 00000 4700000000047 0

35 A.S.D. ATL.CALTAGIRONECT479SPINELLO  MARIO 00000 4600000000046 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM45Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RGRG119LICITRA  GIUSEPPE 00000 8000000000080 0

2 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200FIERAMOSCA  ALBERTO 00000 7900000000079 0

3 A.S.D. L'ATLETA PALERMOPA015SORRENTINO  ANTONIO 00000 7800000000078 0

4 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765PULVIRENTI  GIUSEPPE 00000 7700000000077 0

5 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LA MANTIA  GIOVANNI 00000 7600000000076 0

6 NISCEMI RUNNINGCL698SPARTA  VINCENZO 00000 7500000000075 0

7 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LO DICO  SALVATORE 00000 7400000000074 0

8 A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSRG787AZZOLLINI  COSIMO 00000 7300000000073 0

9 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030PIAZZA  PAOLO 00000 7200000000072 0

10 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592PEPE  PASQUALE 00000 7100000000071 0

11 NISCEMI RUNNINGCL698LO IACONO  GIUSEPPE 00000 7000000000070 0

12 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTEN383NAPOLI  ALESSANDRO 00000 6900000000069 0

13 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200MONTALBANO  LEONARDO 00000 6800000000068 0

14 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CLCL150ZIRILLI  MARIO 00000 6700000000067 0

15 ATLETICA LEONIASEN538IPSALE  ENRICO 00000 6600000000066 0

16 NISCEMI RUNNINGCL698BARTOLUCCIO  VINCENZO 00000 6500000000065 0

17 MEGA HOBBY SPORTCL523VALENZA  TOTUCCIO 00000 6400000000064 0

18 ATLETICA LEONIASEN538CRAPANZANO  GIOVANNI 00000 6300000000063 0
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19 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030AURELIO  FERDINANDO 00000 6200000000062 0

20 A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSRG787FERLANTI  MASSIMO 00000 6100000000061 0

21 A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSRG787AZZOLLINI  VINCENZO 00000 6000000000060 0

22 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591LA VENA  ANDREA 00000 5900000000059 0

23 A.S.D. POL. ATHLON RIBERAAG051CURALLO  NICOLO' 00000 5800000000058 0

24 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200MARCIANTE  GIUSEPPE 00000 5700000000057 0

25 ATLETICA LEONIASEN538FRATTALEMI  SALVATORE 00000 5600000000056 0

26 A.S.D. AIRONE CASTELTERMINIAG289PROIETTO  ROSARIO ANTONI 00000 5500000000055 0

27 ATLETICA LICATAAG495IETRO  SALVATORE FABIO 00000 5400000000054 0

28 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030SACCO  ANTONIO 00000 5300000000053 0

29 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780NICOLOSI  GIOVANNI 00000 5200000000052 0

30 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNINEN532BONGARRA’  SEBASTIANO 00000 5100000000051 0

31 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018SIRAGUSA  GIUSEPPE 00000 5000000000050 0

32 ATLETICA ENNAEN530COZZA  GIUSEPPE ANTONIO 00000 4900000000049 0

33 ATLETICA LICATAAG495CICATELLO  TOMMASO 00000 4800000000048 0

34 ATLETICA LICATAAG495MOSCATO  MARIO 00000 4700000000047 0

35 POL.DILETT. AMATORI ASSOROEN509DI MARCO  GIACINTO 00000 4600000000046 0

36 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICARG444BARRANO  PIETRO 00000 4500000000045 0

37 SPORT ETNA OUTDOORCT389LEANZA  VINCENZO 00000 4400000000044 0

38 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNINEN532PATERNO’  LUIGI 00000 4300000000043 0

39 ATLETICA ENNAEN530TERMINI  STEFANO ANGELO 00000 4200000000042 0

40 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200PERALTA  ANTONIO 00000 4100000000041 0

41 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030GIAMMANCO  CARMELO 00000 4000000000040 0

42 SPORT ETNA OUTDOORCT389MACCARRONE  MICHELE 00000 3900000000039 0

43 ATLETICA ENNAEN530SAVOCA  PAOLO 00000 3800000000038 0

44 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030D'AMICO  GIUSEPPE 00000 3700000000037 0

45 ATLETICA LICATAAG495BONA  VINCENZO 00000 3600000000036 0

46 SPORT ETNA OUTDOORCT389STANCAMPIANO  GIUSEPPE 00000 3500000000035 0

47 ATLETICA LICATAAG495OCCHIPINTI  ALBERTO 00000 3400000000034 0

48 SPORT ETNA OUTDOORCT389CARDILLO  NUNZIO 00000 3300000000033 0

29 gennaio 2018 Pagina 16 di 30Per segnalare errori scrivere a: info@siciliarunnin g.it



49 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CHINES  CLAUDIO 00000 3200000000032 0

50 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591DI VINCENZO  SALVATORE 00000 3100000000031 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM50Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463BOUMALIK  ABDELKRIM 00000 8000000000080 0

2 MEGA HOBBY SPORTCL523CARPINTERI  FRANCO 00000 7900000000079 0

3 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CIRRITO  ROSARIO 00000 7800000000078 0

4 A.S.D. ARCHIMEDESR640LAZZARA  LEONE 00000 7700000000077 0

5 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591SESSA  SALVATORE 00000 7600000000076 0

6 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200FAZIO  VINCENZO 00000 7500000000075 0

7 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689BARBERA  GIUSEPPE 00000 7400000000074 0

8 A.S. DIL.  TALIN CLUB NICOSIAEN445SCELLATO  GIUSEPPE 00000 7300000000073 0

9 A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSRG787MONACO  SANTO 00000 7200000000072 0

10 A.S.D. ATL.CALTAGIRONECT479TERRANOVA  MASSIMILIANO 00000 7100000000071 0

11 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592PIZZO  GAETANO 00000 7000000000070 0

12 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591ARCIDIACONO  GIUSEPPE 00000 6900000000069 0

13 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160CASTIGLIA  FILIPPO 00000 6800000000068 0

14 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450MANCUSO  MARIO 00000 6700000000067 0

15 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689MONASTERI  SANTI 00000 6600000000066 0

16 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030IMMESI  GAETANO 00000 6500000000065 0

17 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNINEN532FERRERA  SALVATORE 00000 6400000000064 0

18 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592DI GALBO  GIOVANNI 00000 6300000000063 0
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19 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591CRISAFULLI  GIOVANNI 00000 6200000000062 0

20 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIARCT092NUMA  ANGELO 00000 6100000000061 0

21 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CLCL150CORDARO  MICHELANGELO 00000 6000000000060 0

22 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030GRIGOLI  SERGIO 00000 5900000000059 0

23 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CLCL150MANGIONE  SAVERIO 00000 5800000000058 0

24 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592DI MATTEO  FABIO 00000 5700000000057 0

25 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCAME102PARISI  ANTONIO 00000 5600000000056 0

26 A.S. DIL.  TALIN CLUB NICOSIAEN445MOISEI  IOAN 00000 5500000000055 0

27 MARATHON CALTANISSETTACL703FASCIANA  GIUSEPPE 00000 5400000000054 0

28 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780ALBANO  GIOVANNI 00000 5300000000053 0

29 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765MAZZOLA  ANTONIO 00000 5200000000052 0

30 POL.DILETT. AMATORI ASSOROEN509ABBATE  PAOLO 00000 5100000000051 0

31 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030PIZZURRO  GIUSEPPE 00000 5000000000050 0

32 A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSRG787FANARA  GIUSEPPE 00000 4900000000049 0

33 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450INCARDONE  FABIO 00000 4800000000048 0

34 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200ALLEGRO  GASPARE 00000 4700000000047 0

35 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNINEN532AIELLO  FILIPPO 00000 4600000000046 0

36 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018LAQUATRA  MARCELLO 00000 4500000000045 0

37 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450RIINA  GIOVANNI 00000 4400000000044 0

38 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780SANGHEZ  ANTONINO 00000 4300000000043 0

39 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765CASABURO  VINCENZO 00000 4200000000042 0

40 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018CARONIA  SALVATORE 00000 4100000000041 0

41 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200BONO  VITO 00000 4000000000040 0

42 SPORT ETNA OUTDOORCT389DI PRIMO  NICOLO' 00000 3900000000039 0

43 A.S.D. ATLETICA GELACL701MORSELLI  LUIGI FRANCESC 00000 3800000000038 0

44 ASD ATLETICA FORTITUDO CATCT550RAINERI  ANTONIO CARMELO 00000 3700000000037 0

45 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591MENICHINI  GIUSEPPE 00000 3600000000036 0

46 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591ANASTASI  GIUSEPPE 00000 3500000000035 0

47 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591ARICO'  ANGELO 00000 3400000000034 0

48 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160GUGLIOTTA  SERGIO 00000 3300000000033 0
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49 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592MESSINA  MATTEO 00000 3200000000032 0

50 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592VACCARO  ALESSANDRO 00000 3100000000031 0

51 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CASSARA  GIUSEPPE 00000 3000000000030 0

52 SPORT ETNA OUTDOORCT389GALATI GIORDANO  ANTONIN 00000 2900000000029 0

53 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LOBOZZO  GENUINO ANTONI 00000 2800000000028 0

54 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591BRIGANDI  STEFANO 00000 2700000000027 0

55 ATLETICA LEONIASEN538RUBINO  GIUSEPPE 00000 2600000000026 0

56 ASD NO AL DOPING E DROGARG262MARTINEZ  GIOVANNI 00000 2500000000025 0

57 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200SCANDAGLIA  LUIGI MARTINO 00000 2400000000024 0

58 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450BELLINO  FABRIZIO 00000 2300000000023 0

59 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765BELFIORE  ALFIO 00000 2200000000022 0

60 ATLETICA ENNAEN530EMMA  SALVATORE 00000 2100000000021 0

61 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765PRINCIPATO  SALVATORE 00000 2000000000020 0

62 A.S.D. ARCHIMEDESR640MILARDI  MARCO 00000 1900000000019 0

63 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765ORITI  GIUSEPPE 00000 1800000000018 0

64 SPORT ETNA OUTDOORCT389PIGNATARO  AGATINO 00000 1700000000017 0

65 MEGA HOBBY SPORTCL523TRAPANI  SERGIO 00000 1600000000016 0

66 ATLETICA LICATAAG495BUGIADA  GIUSEPPE 00000 1500000000015 0

67 A.S.D. ATLETICA GELACL701GIUDICE  POMPEO MARCO 00000 1400000000014 0

68 ATLETICA LEONIASEN538LONGHITANO  NUNZIATO 00000 1300000000013 0

69 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765GRASSO  ANTONINO 00000 1200000000012 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM55Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CANNI'  CARMELO 00000 6000000000060 0

2 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030AMATO  ELIO 00000 5900000000059 0

3 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592DAVI'  GIUSEPPE 00000 5800000000058 0

4 G.S.D. 5 TORRI  FIAMME CREMITP173TRAPANI  NICOLO' 00000 5700000000057 0

5 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592RWICHA  HAMID 00000 5600000000056 0

6 A.S.D. BAROCCO RUNNING RARG785SPATOLA  ANTONINO 00000 5500000000055 0

7 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450RUSSO  CALOGERO 00000 5400000000054 0

8 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591TRIPODI  GIOVANNI 00000 5300000000053 0

9 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030MARCHI'  GIUSEPPE GIORGIO 00000 5200000000052 0

10 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592LEO  VINCENZO 00000 5100000000051 0

11 A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSRG787SORTINO  FLAVIO 00000 5000000000050 0

12 ATLETICA ENNAEN530MILANO  VINCENZO 00000 4900000000049 0

13 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIAEN089BORIA  FABRIZIO 00000 4800000000048 0

14 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592GEBBIA  ANTONINO 00000 4700000000047 0

15 MARATHON CALTANISSETTACL703BARBERA  SALVATORE 00000 4600000000046 0

16 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450MONASTRA  GIOVANNI 00000 4500000000045 0

17 MARATHON CALTANISSETTACL703CANCEMI  MASSIMO 00000 4400000000044 0

18 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160DI MARCO  CESARE 00000 4300000000043 0
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19 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450COLOMBO  MARIO LUIGI 00000 4200000000042 0

20 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780MAGNOLIA  GIUSEPPE 00000 4100000000041 0

21 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689SCARLATA  ERNESTO 00000 4000000000040 0

22 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591MAGALE  MARCO 00000 3900000000039 0

23 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591LATTERI  FRANCESCO 00000 3800000000038 0

24 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591SPAMPINATO  MARCELLO 00000 3700000000037 0

25 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018DE CARO  IGNAZIO 00000 3600000000036 0

26 POL.DILETT. AMATORI ASSOROEN509DI MARCO  SALVATORE 00000 3500000000035 0

27 MARATHON CALTANISSETTACL703ZAGARELLA  GIUSEPPE 00000 3400000000034 0

28 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592BALDI  VINCENZO 00000 3300000000033 0

29 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNINEN532LA PUSATA  MICHELE 00000 3200000000032 0

30 A.S. DIL. ATLETICA VALVERDECT465LANZA  MAURIZIO 00000 3100000000031 0

31 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018BIUNDO  IGNAZIO 00000 3000000000030 0

32 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018MURATORE  ANTONIO 00000 2900000000029 0

33 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450SAVARESE  CLAUDIO 00000 2800000000028 0

34 A.S.D. POL. ATHLON RIBERAAG051PIRUZZO  ANGELO GIUSEPPE 00000 2700000000027 0

35 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592ARENA  MASSIMO 00000 2600000000026 0

36 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592DI SALVO  MAURIZIO 00000 2500000000025 0

37 A.S.D. MARATHON ATHLETIC ASR586BUCELLO  LUIGI 00000 2400000000024 0

38 SPORT ETNA OUTDOORCT389FURNO'  GIUSEPPE 00000 2300000000023 0

39 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTEN383RASPANTI  GIUSEPPE ANTON 00000 2200000000022 0

40 POL.DILETT. AMATORI ASSOROEN509PALAZZO  FILIPPO 00000 2100000000021 0

41 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTEN383PALAMITO  LUIGI 00000 2000000000020 0

42 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CLCL150ARCADIPANE  CALOGERO SA 00000 1900000000019 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM60Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIAEN089RIVOLI  ETTORE 00000 5000000000050 0

2 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CANIGLIA  GIULIO 00000 4900000000049 0

3 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450RINDONE  FRANCESCO PAOL 00000 4800000000048 0

4 A.S.D. MARATHON CLUB TAORME471TAVANO  GIOVANNI 00000 4700000000047 0

5 G.S.D. 5 TORRI  FIAMME CREMITP173PARRINELLO  GIUSEPPE 00000 4600000000046 0

6 A.S. DIL. POL.  MENFI '95AG407MORREALE  FRANCESCO 00000 4500000000045 0

7 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORCT567DI BENEDETTO  REMIGIO 00000 4400000000044 0

8 ATLETICA ENNAEN530PREGADIO  GIANFRANCO MA 00000 4300000000043 0

9 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CAMMARATA  SALVATORE 00000 4200000000042 0

10 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591MAZZEO  GIUSEPPE 00000 4100000000041 0

11 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591TRIGLIA  LUIGI 00000 4000000000040 0

12 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTEN383CORSARO  CARMELO 00000 3900000000039 0

13 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINISR131FERRARO  BRUNO 00000 3800000000038 0

14 ATLETICA ENNAEN530PICOGNA  VINCENZO 00000 3700000000037 0

15 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSAAG447SCIARRATTA  ALFONSO 00000 3600000000036 0

16 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765COSTARELLA  LUCIANO 00000 3500000000035 0

17 A.S. DIL. AMICO CORRIDORESR519GIANSIRACUSA  MICHELE 00000 3400000000034 0

18 ASD ATLETICA FORTITUDO CATCT550RENNA  ANTONINO 00000 3300000000033 0
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19 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIARCT092TORRISI  CARMELO 00000 3200000000032 0

20 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030SPANU  GIUSEPPE 00000 3100000000031 0

21 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591ROMEO  CARMELO 00000 3000000000030 0

22 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591D'ANDREA  FRANCESCO 00000 2900000000029 0

23 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765LICCIARDELLO  DOMENICO 00000 2800000000028 0

24 MARATHON CALTANISSETTACL703TARANTINO  BARTOLO 00000 2700000000027 0

25 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160SAJA  GIOVANNI MARIA 00000 2600000000026 0

26 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592LONGO  VINCENZO 00000 2500000000025 0

27 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780D'ARMETTA  DOMENICO 00000 2400000000024 0

28 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592SCIACCA  GIOVANNI 00000 2300000000023 0

29 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765CACCAMO  SALVATORE VINC 00000 2200000000022 0

30 A.S. DIL.  TALIN CLUB NICOSIAEN445LO VOTRICO  BIAGIO 00000 2100000000021 0

31 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200TURTURICI  GIUSEPPE 00000 2000000000020 0

32 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592CICERO  MICHELE 00000 1900000000019 0

33 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689GERACI  GIUSEPPE 00000 1800000000018 0

34 A.S.D. ATL. LENTINISR419BOSCO  GIUSEPPE 00000 1700000000017 0

35 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORCT567BLANCO  GIUSEPPE 00000 1600000000016 0

36 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592ARCAIO  ANTONINO 00000 1500000000015 0

37 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORCT567DI MAURO  BIAGIO 00000 1400000000014 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM65Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S. DIL. POL.  MENFI '95AG407CIULLA  FRANCESCO 00000 3000000000030 0

2 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNINEN532STRAZZANTI  MICHELE 00000 2900000000029 0

3 A.S.D. ATLETICA GELACL701FERRERA  CARMELO 00000 2800000000028 0

4 A.S.D. ATLETICA GELACL701MENDOLA  ANGELO 00000 2700000000027 0

5 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463RAMPULLA  FILIPPO 00000 2600000000026 0

6 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592RUSSELLO  SALVATORE 00000 2500000000025 0

7 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592MONARCA  GIUSEPPE 00000 2400000000024 0

8 A.S.D. ARCHIMEDESR640DE LUCA  ALFREDO 00000 2300000000023 0

9 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780MONTALTO  VINCENZO 00000 2200000000022 0

10 A.S.D. MARATHON CLUB TAORME471BARBERA  DAVID 00000 2100000000021 0

11 A.S.D. MARATHON CLUB TAORME471RIZZO  GIOVANNI 00000 2000000000020 0

12 ASD NO AL DOPING E DROGARG262CIRNIGLIARO  SALVATORE 00000 1900000000019 0

13 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592PIERI  DANIELE 00000 1800000000018 0

14 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNINEN532SIMONTE  ALESSANDRO 00000 1700000000017 0

15 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINISR131LIBERTO  VINCENZO 00000 1600000000016 0

16 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689PALMERI  ELIO 00000 1500000000015 0

17 A.S.D. ATL.CALTAGIRONECT479DOTTORELLO  GIUSEPPE 00000 1400000000014 0

18 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780VASSALLO  ANTONINO 00000 1300000000013 0
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19 A.S.D. ATLETICA GELACL701FALCI  GIOVANNI 00000 1200000000012 0

20 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689FILECCIA  LUCIO ASSUNTO 00000 1100000000011 0

21 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018DI GANCI  VITO 00000 1000000000010 0

22 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORCT567DI FRANCESCO  ALFIO 00000 90000000009 0

23 A.S.D. ATL. LENTINISR419SUTERA  ACCURSIO 00000 80000000008 0

24 A.S.D. ATL. LENTINISR419IMPICCICHE'  GESUE' 00000 70000000007 0

25 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591CRUPI  CARLO 00000 60000000006 0

26 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591FODALE  CARLO 00000 50000000005 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM70Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.POL. D. MARATHON CLUB HAEN450SGRO'  ANGELO 00000 1500000000015 0

2 A.S.D. POL.LIB.MILITELLOCT077CANIGLIA  SANTI 00000 1400000000014 0

3 A.S.D. MARATHON CLUB TAORME471VINCIGUERRA  FRANCESCO 00000 1300000000013 0

4 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689ANDOLINA  SALVATORE 00000 1200000000012 0

5 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LO PRATO  ANTONINO 00000 1100000000011 0

6 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018MISURACA  GIUSEPPE 00000 1000000000010 0

7 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030PISCITELLO  ANTONINO 00000 90000000009 0

8 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591BETTINO  EUGENIO 00000 80000000008 0

9 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018FARO  ROBERTO 00000 70000000007 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM75Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765MUSMARRA  FRANCESCO 00000 1000000000010 0

2 A.S.D. MARATHON MONREALEPA780MAFARA  PIETRO 00000 90000000009 0

3 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACAG200LAZZARA  FRANCESCO PAOL 00000 80000000008 0

4 A.S.D. SPORTAMATORI PARTINIPA524VITERBO  GIOVANNI 00000 70000000007 0

5 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORCT567SCARCIPINO  FRANCESCO 00000 60000000006 0

6 A.S.D. MARATHON CLUB TAORME471D'AMORE  ALFIO 00000 50000000005 0

7 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTEN383NAPOLI  SALVATORE 00000 50000000005 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM80Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 SPORT ETNA OUTDOORCT389PANTO'  GIUSEPPE 00000 1000000000010 0

2 A.S.D. MARATHON ATHLETIC ASR586CALDARELLA  SEBASTIANO 00000 90000000009 0
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24° Grand Prix Sicilia di Corsa su Strada
Circuito Brillante

SM85Categoria: P
atti (M

E
)

CLASSIFICA INDIVIDUALE

1 A.S.D. SPORTAMATORI PARTINIPA524DE TROVATO  FRANCESCO 00000 1000000000010 0
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